
Průvodce přípravy prezentací pro Chip CD
Tento průvodce vám má usnadnit přípravu vaší prezentace a zajistit její 
bezproblémové zařazení do struktury Chip CD (průvodce vyplňte a přiložte 
v elektronické podobě k datům vaší prezentace):

1. Identifikační údaje 

Název firmy:   
Ulice a č.p.: 
PSČ a obec:
Kontaktní osoba:
Tel. a fax:
E-mail:
Stránky WWW:  http://
IČO a DIČ:

2. Typ prezentace (výbraný typ zaškrtněnte)

 Samostatná prezentace ve formátu HTM, HTML
 Prezentace ve formátu HLP, TXT, DOC, PDF, XLS, PPT ..
 Samospustitelná prezentace nebo přímo spustitelný demoprogram
 Prezentace nebo demoprogram, který je nutno instalovat na pevný disk

3. Stručná anotace – název produktu, označení verze, charakteristika (300 - 1000 znaků) – tyto 
informace jsou uvedeny na úvodní nabídce prezentace

4. Název náhledového obrázku prezentace. Podle možnosti vytvořte obrázek, který bude uveden 
spolu s anotací na úvodní stránce vaší prezentace (např. náhled úvodní obrazovky, logo firmy ...) ve 
velikosti alespoň 200 x 150 bodů ve formátu JPG, GIF

5. Prostředí (OS), pro které je produkt určen (DOS, Windows, 3.1x, Windows 9x ...)

6. U spustitelných programů uvést klasifikaci – demo / freeware / shareware / trial / plná verze

7. Informace zda se má prezentace spouštět přímo z CD, instalovat na pevný disk nebo pouze 
zkopírovat na HD (a tam s ní teprve pracovat) 

8. Název souboru, který bude aktivován tlačítkem „Spustit“ (EXE, COM, BAT, HLP, HTM, HTML, DOC, 
PDF, XLS,  ...) 

9. Název souboru, který bude aktivován tlačítkem „Instalovat“ (EXE, COM, BAT, HLP, HTM, HTML, 
DOC, PDF, XLS,  ...) 

 Ano

10. Název souboru, který bude aktivován tlačítkem „informace“ (TXT, HLP, HTM, HTML) 
 Ano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Prohlašujeme, že k poskytnutým produktům vlastníme příslušná distribuční nebo autorská práva. 

V_____________________dne _________ 1999     Podpis_______________________

                (v případě e-mailu pouze textem)



Vyplněný formulář můžete zaslat e-mailem nebo poštou na adresu redakce.
Případné další informace vám rádi poskytneme na adrese chipcd@vogel.cz.

____________________________________________________________________________________

Vogel Publishing, s . r. o. – Chip CD, Sokolovská 73, P.O. BOX 77, 186 21 Praha 8

mailto:chipcd@vogel.cz

	Průvodce přípravy prezentací pro Chip CD
	1. Identifikační údaje

